АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2018 г. №848

"Об утверждении Плана мероприятий ("дорожной карты") по реализации мероприятий по предоставлению многодетным семьям земельных участков на территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, обеспеченных инженерной инфраструктурой на период 2018–2020 годы"

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Курской области от 21.09.2011 г. №74-ЗКО "О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области", Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий ("дорожную карту") по реализации мероприятий по предоставлению многодетным семьям земельных участков на территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, обеспеченных инженерной инфраструктурой на период 2018 – 2020 годы (прилагается).
2. Ответственным исполнителям (Махова Н.А., Шапилов Е.Е.) ежеквартально, не позднее 1 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, предоставлять на имя Главы города Обояни отчет об исполнении мероприятий утвержденного Плана согласно формы квартального отчета (прилагается).
3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике М.Н. Коневу.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава города Обояни А. А. Локтионов

	Приложение

	к постановлению Администрации города Обояни Курской области от 29.10.2018 № 848

Форма квартального отчета
Плана мероприятий («Дорожной карты») по реализации мероприятий по предоставлению многодетным семьям земельных участков на территории муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, обеспеченных инженерной инфраструктурой на период 2018 – 2020 годы
за ____ квартал _____ года

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители
	Результат исполнения на отчетный период

	1
	2
	3
	4

	1.
	Формирование списков многодетных семей, имеющих право и изъявивших желание на получение земельных участков в собственность бесплатно
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации города Обояни

	2.
	Подготовка и утверждение документации по планировке территории
	Отдел строительства, ЖКХ и архитектуры Администрации города Обояни

	3.
	Формирование земельных участков, подлежащих предоставлению многодетным семьям в собственность бесплатно, и составление перечней таких земельных участков
	Администрация города Обояни

	4.
	Установление потребности в обеспечении инженерной инфраструктурой земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно
	Отдел строительства, ЖКХ и архитектуры Администрации города Обояни

	5.
	Разработка муниципальных «дорожных карт» по обеспечению инженерной инфраструктурой земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно (при появлении потребности в обеспечении)
	Отдел строительства, ЖКХ и архитектуры Администрации города Обояни

	6.
	Разработка и утверждение муниципальной программы по обеспечению инженерной инфраструктурой земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно (при появлении потребности в обеспечении)
	Отдел строительства, ЖКХ и архитектуры Администрации города Обояни

	7.
	Реализация муниципальной программы по обеспечению инженерной инфраструктурой земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно
	Отдел строительства, ЖКХ и архитектуры Администрации города Обояни

	8.
	Предоставление земельных участков бесплатно в собственность многодетным семьям
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации города Обояни

Начальник отдела
по управлению по управлению муниципальным
имуществом и земельным правоотношениям                      ________________ ( Фамилия И.О.)

Начальник отдела строительства, ЖКХ и архитектуры      ________________ ( Фамилия И.О.)

«___» ___________ ______ года